
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Společnost;
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

MEDIAL spol. s r.o.
Na Dolinách 128/36; 147 00 Praha 4 
148 929 01 
CZ 148 929 01

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C1299
bankovní spojení: : 758073/0300
zastoupená: Ing. Janem Markem, jednatelem
(dále jen „prodávající")

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod
60128071

Společnost:
se sídlem:
IČO:
DIČ: ...........................................
zastoupená: Ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králov, oddíl Pr, vložka 794 
(dále jen „kupující")

uzavírají dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku, v platném znění, tuto
kupní smlouvu:

I. Předmět smlouvy
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v Příloze 1 této smlouvy, která je její 
nedílnou součástí, (dále jen „zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo k němu. Společně s dodáním zboží se 
prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady potřebné kjeho převzetí a k jeho užívání. Kupující se 
zavazuje dodané zboží společně s dokumentací, odpovídající popisu předmětu smlouvy, převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu níže specifikovanou kupní cenu.

II. Dodání zboží a převod vlastnického práva k němu
Dodání zboží se považuje za uskutečněná buď jeho převzetím kupujícím od zaměstnance prodávajícího, nebo jeho 
předáním externímu přepravci, tímto okamžikem též přechází na kupujícího vlastnické právo.

III. Kupní cena
Kupní cena, na které se smluvní strany dohodly, je obsažena v Příloze 1 této smlouvy. Výše uvedená kupní cena za 
zboží bude kupujícím uhrazena na základě faktury vystaveně prodávajícím v okamžiku dodání zboží (výjimečně 
nejpozději do 15 dnů od dodání zboží).
Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu bude splněn řádně a včas připsáním fakturované částky ve lhůtě splatnosti 
na účet uvedený na příslušné faktuře, případně jejím uhrazením v hotovosti.
Nesplní-li kupující svůj závazek zapiatit kupní cenu řádně a včas, zavazuje se zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

IV. Doba a místo plnění
Zboží bude prodávajícím dodáno v nejkratším možném termínu podle jeho skladové dostupnosti nebo podle 
dodacích podmínek dodavatelů, a to na adresu sídla kupujícího (popřípadě na jiné místo, které kupující předem 
písemně specifikuje prodávajícímu jako dodací místo) buď přímo zaměstnancem prodávajícího, nebo 
prostřednictvím služeb externího přepravce.

V. Nebezpečí škody na zboží '*
Nebezpečí škody způsobené na zboží (tj. ztráty, poškození, odcizení, zničení či znehodnocení) přechází na kupujícího 
okamžikem jeho převzetí od zaměstnance prodávajícího nebo jeho předání externímu přepravci. Zejměna při 
převzetí dodávky od externího přepravce je zástupce kupujícího povinen zkontrolovat zjevné vady dodávky, tj. 
rozdíl v počtu obalových jednotek a vnější neporušenost zásilky, a případné porušení zřetelně vyznačit do 
Verze 7/2017

1



příslušných přepravních dokumentů a informovat o nich prodávajícího.
VI. Odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží do konce doby jeho použitelnosti uvedené na obalu, a to při 
splnění všech podmínek nutných pro jeho řádné skladování a užívání. Kupující je povinen prohlédnout zboží co 
nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží a reklamovat zjevné vady zboží (zejména nesoulad v množství) 
ihned a skryté vady (zejména vady kvality) bez zbytečného odkladu bezprostředně poté, co je zjistil.
Prodávající se zavazuje vyřídit takto nahlášenou reklamaci v nejkratším možném termínu.

Vlil. Závěrečná ustanovení
Nestanoví-ii tato smlouva jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Obě smluvní strany jsou povinny oznámit si jakoukoli změnu údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně 
bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně dozví.
Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné formě, na základě vzájemné dohody obou smluvních 
stran.
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu a sním 
souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich pravé a svobodné vůle, nebyla uzavřena v tísni a ani za nápadně 
nevýhodných podmínek.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne V Havlíčkově Brodě,
h í "lofi

Za sKlecnost MÍDIAL spol. s r.o. 
Ing. Jan Marek, jednatel

Za společnost Domov pro ^niory HB, p.o. 
Ing. Hana Hlaváčková, ředitelka

Domov pro seniory 
Havlíčkův Brod,
příspěvková organizace 

Husova 2119 0
S80 01 Havlíčkův Brod

Verze 7/2017



nabídka zbozi a služeb
Dodavatel: MEDIAL spol. s r.o.

Na Dolinách 128/36 
147 00 Praha 4

IČ : 14892901 DIČ: CZ14892901
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 1299

Řada dokladu 
Číslo dokladu
Sklad

Zakázka 
Popis dodávky 
Způsob dopravy

802
190129
800.00100

Telefon : +420 296 328 328 Fax : +420 296 328 320 E-maíl; obiednavka@medial.cz

Místo určení; Domov pro seniory Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace
Husova 2119
580 01 Havlíčkův Brod

Datum pořízení
Datum dodání 
Termín dodání

25.03.2019

Odběratel: Domov pro seniory Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace
Husova 2119
580 01 Havlíčkův Brod

IČ : 60128071 DIČ : CZ60128071

řádek
č.

Označení
Kód VZP KódSÚKL

Množství MJ

Popis dodávky
Kías.tř. EAN

J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva %
Celkem bez DPH 

po slevě DPH %
Celkem s DPH 

po slevě

1 18-440.1180 Roílbord EcoLíte 180x50 cm, foídabíe

4,00 ks 10 700,00 42 800,00 0 42 800,00 21 51 788,00

4,00 42 800,00 42 800,00 51 788,00

Celkem Kč 51 788,00

Stanovené výrobky jsou označeny CE a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády České Republiky. 
ES prohlášení o shodě jsou uložena v sídle společnosti.

mailto:obiednavka@medial.cz

